

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566

- 1 ชื่อโครงการ ข่อมสร้างฝัวจรจรณนลูลรง บ่านลูลมเล้า หมู่ที่ 1 ลาย แยกทงหลวง 2255 - ทุ่งนา
- 2 สถานที่ก่อสร้าง บ่านลูลมเล้า หมู่ที่ 1 ตำบลลูลมเล้า อำเภอลเพ็ญ จังหวัตุครธานี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 197,000.00 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- 4 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 45 วัน
- 5 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ข่อมสร้างถนนลูลรง ขนาดฝัวจรจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1600.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9600.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินลูลรงข้างละ 00 เมตร พร้อมเกลี่ยคกแต่งให้เรียบรื้อย
และคคตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลลูลมเล้า กำหนด

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ตารางบัญชีวัดคูลรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|--------------------------------|---------|--|--------------------------|
| 6.1 นายวีรยุทธ แก้วคำ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคมรักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลูลมเล้า | ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ |
| 6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงาศรี | ตำแหน่ง | นายกองค์การบริหารส่วนตำบล | ผู้อนุมัติ |
| 6.3 ว่าที่ร้อยตรีบารมี พรหมบุญ | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| 6.4 นายประภาส นาเสงี่ยม | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ/ผู้ควบคุมงาน |
| 6.5 นางสาวจินตนา ใจธรรม | ตำแหน่ง | นักวิชาการจัดเก็บรายได้ | กรรมการ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมสร้างผิวจราจรถนนลูกรัง บ้านสุขเฝ้า หมู่ที่ 1 สาย แยกทางหลวง 2255 - พังนา

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสุขเฝ้า หมู่ที่ 1 ตำบลสุขเฝ้า อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสุขเฝ้า

แบบเลขที่ : อบต.สุขเฝ้ากำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 22 กุมภาพันธ์ 2566

ปริมาณงาน

เกรดยกร่องพื้นดินหรือ ถนนดินคันทางสูง 0.20 เมตร ระยะทางยาว 1600.00 เมตร พร้อมบดอัดแน่น และลงลูกรังตลอดสาย

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 6.00 ม. ยาว 1,600.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.00 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,600.00 ตร.ม

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุนก่อสร้าง	Factor f	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คำนวณต้นทุนงานทาง	144,604.42	1.3624	197,009.06	Factor F
2	ป้ายโครงการ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			197,010.42	
	คิดเป็นราคากลาง			197,000.00	
	ตัวอักษร			(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	

ระยะทางดำเนินการ 1.600 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 123,125.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบกับราคากลางนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

(นายประภาส นาเสียม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายวิรัช แก้วคำ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขเฝ้า

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีบริม พรมบุญ)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขเฝ้า

อนุมัติ

ลงชื่อ

นางสาวจินตนา ใจธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ข่อมสร้างผิวจราจรถนนลูกรัง บ้านสมเ้า หมู่ที่ 1 สาย แยกทางหลวง 2255 - พุงนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสมเ้า หมู่ที่ 1 ตำบลสมเ้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมเ้า

แบบเลขที่ อบต.สมเ้ากำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายประภาส นาเส้งี่ยม ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	9,600.00	1.79	17,184.00	1.3624	2.44	23,411.48
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	33.27	-	1.3624	45.33	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	98.58	-	1.3624	134.31	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 9.6 ซม.	ลบ.ม.	921.60	138.26	127,420.42	1.3624	188.37	173,597.58
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	962.43	-	1.3624	1,311.21	-
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	3,665.53	-	1.3624	4,993.92	-
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง	-	5,382.42	-	1.3624	7,333.01	-
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								197,009.06
ราคากลาง								197,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

144,604.42 บาท

ลงชื่อ

ประมาณราคา/ตรวจสอบ

นายประภาส นาเส้งี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง